
  

  
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 10749/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    
Věc: Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
  
 
Správa železnic, státní organizace, tímto oznamuje, že v rámci sektorové nadlimitní veřejné 
zakázky dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na služby s názvem: 
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
přijala následující rozhodnutí o prodloužení lhůty pro podání nabídek, která byla do tohoto 
rozhodnutí stanovena na 15. 2. 2021 do 14:00 hod.: 
 
Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na den 24. 2. 2021 do 14:00 hodin. 
 
      
 
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1353568

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a4081f6a-f9be-43fe-82fd-9ba9eadd88c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.02.2021 13:54:00


		2021-02-11T12:54:03+0000




